[image: image1.jpg]

                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №11

                     от 25 июня 2010 года

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью о награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа, в соответствии с положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

 1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов  Миасского городского округа за безупречный труд в связи с 50 летием со дня рождения – Туринцева Сергея Геннадьевича, главного специалиста организационного отдела Собрания депутатов Миасского городского округа.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
И.о. Главы Миасского

городского округа                                                                                    С.А.Федоров